
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/06/2025 às 10:04:20.
Código verificador: CEA9BC

Página 1 de 4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Lima Duarte
Prefeitura Municipal de Lima Duarte

Registro de Preços Eletrônico - 21/2025

Resultado da Homologação

0001 - Camara de ar 7.50/16 bico de metal - TR75A - Valor Referência: 192,03
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 85,00 1.530,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0002 - Pneu 12.4-24, trator agrícola, novo (primeira vida), com certificação compulsória INMETRO - O1351 - Valor Referência:
2.733,41
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 1.300,00 5.200,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0003 - Pneu 12,5/80 retro JCB, sem câmara, novo (primeira vida), com certificação compulsória INMETRO - O4510 - Valor
Referência: 2.889,62
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 1.230,00 7.380,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0004 - Pneu 12x16.5 Retro, sem câmara, novo (primeira vida), com certificação compulsória INMETRO - O5410 - Valor
Referência: 2.240,21
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 820,00 3.280,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0005 - Pneu 14.00 24-TG, sem câmara 16 lonas novo (primeira vida), com certificação compulsória INMETRO - O9010 - Valor
Referência: 5.106,37
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 2.050,00 61.500,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0006 - Pneu 14.9/24 Aro 24, trator agrícola, novo (primeira vida), com certificação compulsória INMETRO - O1351 - Valor
Referência: 3.186,25
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 1.500,00 6.000,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0007 - Pneu 17.5/25 retro JCB, sem câmara, novo (primeira vida),com certificação compulsória INMETRO - O9010 - Valor
Referência: 4.541,56
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 2.270,00 9.080,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0008 - Pneu 17.5 25-TG, sem câmara, 16 lonas, novo (primeira vida), com certificação compulsória INMETRO - O9010 - Valor
Referência: 5.461,63
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 2.270,00 36.320,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0009 - Pneu 18.4-30, trator agrícola, novo (primeira vida), com certificação compulsória INMETRO - O1351 - Valor Referência:
6.262,17
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 2.950,00 11.800,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/06/2025 às 10:04:20.
Código verificador: CEA9BC

Página 2 de 4

0010 - Pneu 18.4-34, trator agrícola, novo (primeira vida), com certificação compulsória INMETRO - O1351 - Valor Referência:
5.328,35
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 3.050,00 6.100,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0011 - Pneu 19.5 24, retro, sem câmara, novo (primeira vida), com certificação compulsória INMETRO - 8PR TT R-1 - Valor
Referência: 4.851,27
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 2.219,99 13.319,94 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0012 - Pneu dianteiro para moto 80/100 R18, novo (primeira vida), com certificação compulsória INMETRO. - STROKER CITY -
Valor Referência: 367,45
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 150,00 600,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0013 - Pneu para automóvel leve, construção radial, normal, dimensões 175/70 R14, Aro 14 - novo (primeira vida), com
certificação compulsória Inmetro. - DK558 - Valor Referência: 651,07
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 270,00 27.000,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0014 - Pneu para automovel leve, construção radial, normal, dimensões 195/65 r15,aro 15 -novo (primeira vida), com certificação
compulsória INMETRO. - DK558 - Valor Referência: 704,21
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 270,00 13.500,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0015 - Pneu para automóvel leve, construção radial, normal, dimensões 205/60 R15, Aro 15 – novo (primeira vida), com
certificação compulsória INMETRO. - DK558 - Valor Referência: 805,65
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 340,00 27.200,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0016 - Pneu para automovel leve, construção radial, normal, dimensões 215/50 R17,Aro 17 - novo (PRIMEIRA VIDA), com
certificação compulsória INMETRO. - 215/50R17 95W MASSIMO OTTIMA PLUS - Valor Referência: 967,96
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

MAGBA E-COMMERCE LTDA 469,37 7.040,55 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0017 - Pneu para automóvel leve, construção radial, normal, dimensões 215/65 R16,Aro 16 - novo (primeira Vida),com
certificação compulsória INMETRO - DK558 H/T - Valor Referência: 948,55
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 335,00 33.500,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0018 - Pneu para automóvel leve, construção radial, normal, dimensões 225/60 R18, Aro18 – novo (primeira vida), com
certificação compulsória INMETRO. - DK365 - Valor Referência: 1.643,77
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 450,00 5.400,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0019 - Pneu para automóvel leve, construção radial, normal, dimensões 225/65 R16, Aro16 – novo (primeira vida), com
certificação compulsória INMETRO - DK768 - Valor Referência: 1.188,62
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 420,00 12.600,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0020 - Pneu para automóvel leve, construção radial, normal, dimensões 225/65 R17, Aro17 – novo (primeira vida), com
certificação compulsória INMETRO. - TOURING DR01 - Valor Referência: 1.048,07



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/06/2025 às 10:04:20.
Código verificador: CEA9BC

Página 3 de 4

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 405,00 4.860,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0021 - Pneu para automóvel leve, construção radial, normal, dimensões 225/75 R16, Aro16 – novo (primeira vida), com
certificação compulsória INMETRO. - DK788 - Valor Referência: 1.335,68
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 480,00 28.800,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0022 - Pneu para automóvel leve, construção radial, normal, dimensões 265/70 R16, novo (primeira vida), com certificação
compulsória INMETRO - DK365 - Valor Referência: 1.429,61
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 518,00 6.216,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0023 - Pneu para caminhão, dimensão 7.50 – 16 para roda de tração, borrachudo, Aro 16novo (primeira vida), com certificação
compulsória INMETRO - 7.50-16 122/118G 14PR WESTLAKE CL830 - Valor Referência: 1.311,85
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

MAGBA E-COMMERCE LTDA 575,99 13.823,76 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0024 - Pneu para caminhão, dimensão 7.50 – 16 para roda direcional, Aro 16 - novo (primeira vida), com certificação compulsória
INMETRO - KING LP23 - Valor Referência: 1.146,19
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 576,00 6.912,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0025 - Pneu para caminhão/Ônibus dimensão 215/75 R17.5 para roda de direcional, construção normal, Aro 17.5 - novo (primeira
vida), com certificação compulsória Inmetro. - R17.5 135/133J 16PR OVATION VI-660 - Valor Referência: 1.460,37
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

MAGBA E-COMMERCE LTDA 569,99 19.949,65 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0026 - Pneu para caminhão/Ônibus dimensão 215/75 R17.5 para roda de tração, construção Normal, Aro 17.5- novo (primeira
vida), com certificação compulsória Inmetro. - R17.5 135/133J 16PR OVATION VI-628 - Valor Referência: 1.502,57
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

MAGBA E-COMMERCE LTDA 581,99 9.311,84 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0027 - Pneu para caminhão/ônibus, dimensões 275/80 R22.5, para roda tração borrachudo, Aro 22.5 - novo (primeira vida), com
certificação compulsória INMETRO. - MERIDIONAL TORINO - Valor Referência: 2.923,50
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 1.520,00 136.800,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0028 - Pneu para moto, dimensões 155 R12, novo (primeira vida), com certificação compulsória INMETRO - SUPER2000 - Valor
Referência: 314,10
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 300,00 1.200,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0029 - Pneus para caminhão/ônibus, dimensões 275/80 R22.5,para roda direcional, Aro 22.5 - novo (primeira vida), com
certificação compulsória INMETRO. - GL283A - Valor Referência: 3.487,50
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

MULTIQUALITY COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 1.370,00 68.500,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0030 - Pneu traseiro para moto 90/90 R18, novo (primeira vida), com certificação compulsória INMETRO. - PREDATOR MR5 -
Valor Referência: 325,13
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 143,00 286,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/06/2025 às 10:04:20.
Código verificador: CEA9BC

Página 4 de 4

0031 - Protetor para pneu R 7.50/16 - JABUTI - Valor Referência: 146,92
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RAVI E-COMMERCE LTDA 28,00 280,00 Homologado em 04/06/2025 10:04:08 Por:
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

Autoridade Competente


		2025-06-04T10:23:21-0300
	ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI:51250349672




